АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018 г.                         					№ 75
пгт.Игрим

Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета городского поселения Игрим на 2018 год

На основании ст. 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 22.12.2017 г. № 340 «О бюджете городского поселения Игрим на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» :
1.Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета городского поселения Игрим, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Обнародовать настоящее постановление.
3.	Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2018 г.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам В.А. Ляпустину.

Глава поселения							А.В.Затирка

Приложение
к постановлению
администрации городского  поселения Игрим
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2018 г. № 75

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ИМ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ НА 2018 г.

	№ пп
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование подведомственных получателей бюджетных средств

	1
	650
	Муниципальное казенное учреждение администрация городского поселения Игрим
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим»

	Муниципальное казенное учреждение «Игримский культурно-досуговый центр»